
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pod nazwą na wymianę 44 szt. okien drewnianych na okna z PCV w budynku Szkoły
Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim przy ul. Kopernika 3

Numer SP.5-202/6/2009

Data
wydania

2009-10-20

Bielsk Podlaski, 20.10.2009 r.
SP.5-202/6/2009
  

Zawiadomienie o wyborze oferty
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  tekst jednolity Dz. U z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z
późniejszymi zmianami, informuję iż w wyniku przetargu nieograniczonego  (numer ogłoszenia: 335622-2009; data zamieszczenia: 28.09.2009
r.) na wymianę 44 szt. okien drewnianych na okna z PCV w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim przy ul.
Kopernika 3 za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy

Fabryka Okien
SPECTRUM Sp. z o.o.
20-150 Lublin
ul. Ceramiczna 4,

która zaoferowała wykonanie zadania na kwotę brutto 37662,36 zł (trzydzieści siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa 36/100 złotych) uzyskując
100 punktów.

Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia w terminie nie
krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty.

Oferty złożyły również:

Ideal Okna Sp. z o.o.
ul. Królewiecka 215
82-300 Elbląg

- oferta na kwotę brutto 40645,06 zł (czterdzieści tysięcy sześćset czterdzieści pięć 6/100 złotych) przyznana ilość punktów 93.

Podlaska Fabryka Okien i Drzwi
„WITRAŻ” Sp. z o.o.
Łyski 79 C k/Białegostoku
16-070 Choroszcz

- oferta na kwotę brutto 55796,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 00/100 złotych) przyznana ilość punktów 68.

 Dyrektor Szkoły
/-/ Zofia Tymińska

Metryka strony

Zamówienie Nr SP.5-202/6/2009 z dnia 2009-10-20 - Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pod nazwą na wymianę 44 szt. okien
drewnianych na okna z PCV w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim przy ul. Kopernika 3

Udostępniający: Zofia Tymińska Dyrektor Szkoły

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Nazaruk

Wprowadzający: Tomasz Nazaruk

Data wprowadzenia: 2009-10-20
Data modyfikacji: 2009-10-20

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2009-10-20

mailto:tnazar@wp.pl
mailto:tnazar@wp.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr SP.5-202/6/2009 z dnia 2009-10-20 - Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pod nazwą na wymianę 44 szt. okien drewnianych na okna z PCV w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim przy ul. Kopernika 3

